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  کارگردان »جزرومد« چنین 
ابراز عقیده کرد که سریال تلاش 
واقعیت ها  همه  که  است  کرده 
و انتقادها را بگوید و در کنارش 
راهکار هم ارائه دهد. او در عین 
حال می گوید:  ای کاش این سریال 
پخش  بهتری  موقعیت  در  طنز 
می شد. سریال طنز »جزرومد« به 
تهیه کنندگی محسن توکل فرد و 
عبدالعلی زاده  علی  کارگردانی 
هر شب ساعت ۲۱و۳۰ دقیقه از 
شبکه دو سیما روی آنتن می رود. 
علی عبدالعلی زاده، کارگردان این 
مجموعه در گفت وگویی با »ایسنا« 
درباره  نیاز مخاطبان در شرایط 
تنش،  از  دور  فضاهای  به  فعلی 
سریالش  ساخت  دشواری های 
در ایام کرونا و همچنین پرهیز از 
شعارزدگی در کارها صحبت کرد. 
او که سال ها پیش سریال »دانی 
و من« را برای تلویزیون ساخت، 
در واکنش به این پرسش که فکر 
می کنید در شرایط فعلی مردم 
چقدر نیاز به پخش سریال هایی 
با فضاهای به دور از تنش دارند و 
طنز  سریال های  تماشای  چقدر 
می تواند کمک کننده باشد؟، بیان 
در  سریالمان  ای کاش  داشت:  
شرایط بهتری پخش می شد، اما 
به هر حال آنتن دست ما نیست. 
با توجه به شرایط فعلی چندان 
هم نمی توانیم اطلاع رسانی کنیم 
و یا از مردم بخواهیم سریالمان را 
ببینند. خوب بود در زمانی بهتر مثل 
ایام عید که مردم حال خوش تری 
داشتند و مقطع دیگری »جزرومد« 

کرد:  تصریح  او  می شد.  پخش 
چند روز قبل تلویزیون همزمان 
بالای  در  سریالمان،  پخش  با 
صفحه نوشته بود، »ایذه تسلیت، 
وقتی  طبیعتا  تسلیت.«  اصفهان 
کار طنزی در حال پخش است و از 
آن طرف مردم عزادارند، این دو با 
هم همخوانی ندارد. عبدالعلی زاده 
درباره بازتاب سریال »جزرومد« 
در بین مخاطبان، اظهارکرد: با 
شروع جام جهانی بازهم مخاطبان 
به سمت مسابقات فوتبال رفته اند 
مخاطبان  همیشه  فوتبال  چون 
خاص خودش را دارد. کارگردان 
»جزرومد« در ادامه به متن سریال 
اشاره کرد و در این زمینه توضیح 
داد: متن کار از قبل نوشته شده و 
در مرکز صداوسیمای خوزستان 
به تصویب رسیده بود اما من سعی 
کردم یکسری مسائلی که مدنظر 
خودم بود از جمله ازدواج جوانان و 
مشاغل آنها، خانواده، زندگی های 
ساده و... در کار آورده شود؛ چون 
جامعه امروز ما می طلبید؛ بنابراین 
سعی کردیم کمی این فضاها را 
قصه هایمان  دل  در  و  بشکنیم 
بیاوریم. درواقع در این سریال از 
تجمل گرایی فاصله گرفتیم. وی در 
پاسخ به اینکه چقدر تلاش کردید 
در پرداختن به موضوعات روز در 
سریال »جزرومد« از شعارزدگی 
پرهیز کنید؟ خاطرنشان کرد: تا 
جای ممکن دستمان برای پرداخت 
باز بود. ما به بحث محیط  زیست، 
ماهشهر و آلودگی های پتروشیمی 
که  وجودی  با  و  کردیم  اشاره 

پتروشیمی اسپانسر کارمان است، از 
همان اول گفتم اگر خودم بنویسم، 
انتقادها را هم مطرح می کنم، شعار 
نمی دهم و تعریف و تمجید نمی کنم. 
ما همه واقعیت ها را می گوییم که 
تماشاگر فکر نکند از سرباز کرده ایم 
ارائه  اما در کنارش راهکار هم 
می دهیم. درواقع هم بعد مثبت و 
هم بعد منفی را عنوان کردیم و تا 
جایی که می توانستیم گفتیم و بعد 
از پخش دیدیم برخی قسمت ها 
دچار اعمال سلیقه شده و به کار 

لطمه زده است. 
 حضور »لولایی« در سریال

 کارگردان سریال های »دانی 
و من« و »دردسربزرگ« درباره 
حضور بازیگرانی مثل حمید لولایی 
و نصرا... رادش در یک سریال استانی 
و اینکه آیا بودجه این سریال نسبت 
به کارهای معمول استانی بیشتر 
بوده است؟ توضیح داد: با حمید 
لولایی سال ۷۸ سریال »دانی و من« 
را کار کردیم و با آقای رادش هم 
سال ۷۶ سریال »دردسربزرگ« را 
داشتیم. آن زمان ایشان یک رادش 
جوان بود و تازه از »ساعت خوش« 
آمده بود. سال ۸۳ هم یک فیلم 
سینمایی با ایشان داشتیم؛ بنابراین 
هم با آقای لولایی و هم با آقای رادش 
یک دوستی و رفاقت دیرینه دارم. 
ما می توانستیم خیلی از بازیگران 
خوب را به کار بیاوریم اما به دلیل 
اینکه کار در خوزستان ساخته شد 
و مسیر دور بود، بسیاری از بازیگران 
به دلیل مسافت دور و گرفتاری های 
شخصی شان نتوانستند با ما همکاری 

کنند. وقتی از تهران دور می شویم 
محدودتر  بازیگر  انتخاب  حیطه 
می شود. بسیاری از بازیگران به 
ما گفتند اگر کار در تهران باشد 
با نصف دستمزدی که پیشنهاد 
دادید می آییم اما خوزستان باشد 
نمی توانیم  بدهید  هم  برابر   ۱۰
بیاییم. این کارگردان درباره دلیل 
تصویربرداری سریال »جزرومد« 
در منطقه خوزستان هم گفت: این 
کار در همان جا تصویب شده بود 
و بودجه متعلق به صداوسیمای 
مرا  آنها  درواقع  بود  خوزستان 
انتخاب کردند و من انتخاب نکردم 
اما با ورودم فیلمنامه را تغییر دادم و 
در پایان یک فیلمنامه دیگر شد اما 
خط اصلی قصه همچنان برای من 
نبود. عبدالعلی زاده همچنین درباره 
دشواری های کاری در ایام کرونا بیان 
کرد: خوشبختانه فضای ما خارج 
از شهر بود و با هیچکس در ارتباط 
نبودیم. حتی خوزستان در آن مقطع 
به لحاظ رنگ بندی کرونایی از قرمز 
گذشته بود و سیاه شده بود ولی ما 
در شهر رفت و آمدی نداشتیم و 
دشواری خاصی هم نداشتیم؛ ضمن 
اینکه مرتب از دوستان تست گرفته 
می شد و حواسمان بود اما چون با 
مردم عادی و شهر در ارتباط نبودیم 
خیالمان راحت تر و امنیتمان در 
کار بیشتر بود. کارگردان سریال 
طنز »جزرومد« درباره دیده شدن 
سریالش بیان داشت: این شرایط که 
بگذرد، خود تلویزیون و شبکه هایی 
مثل آی فیلم، تماشا و سایر شبکه ها 
مجدد کار را پخش می کنند. بالاخره 
مردم بعدها کار را می بینند ان شاءا... 
که این روزها بگذرد و ما به آرامش 
برسیم. این کارگردان در پایان 
افزود: فعلا کار جدیدی ندارم و فقط 
آرزو دارم این شرایط را پشت سر 
بگذاریم. سریال »جزرومد« در 
۲۶ قسمت در صداوسیمای مرکز 
خوزستان تولید شده است. حمید 
لولایی، رضا فیاضی، نصرا... رادش، 
مهدی امینی خواه، افسانه ناصری، 
خشایار راد، عباس محبوب، علی 
دریامج  فریده  حیدری،  اصغر 
. از بازیگران این سریال طنز  . و.
هستند. »جزرومد« به موضوعاتی 
جوانان،  ازدواج  اشتغال،  چون 
محیط زیست، خانواده، مشاغل زود 
بازده، کارآفرینی و... در فضایی شاد 

می پردازد. 

غلامرضا صنعتگر برای 
تیم ملی خواند

»اژدری« در بین 1۰ 
آهنگساز برتر

 وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: 
 ریل گذاری فرهنگی کشور 

باید تغییر کند
 وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: ریل گذاری 
فرهنگی کشور نیازمند تغییر است و باید در این 
زمینه بیش از پیش تلاش شود. محمدمهدی 
اسماعیلی در نشست شورای فرهنگی عمومی 
شهرستان مشگین شهر تقویت فرهنگ عمومی 
را یکی از راهبردهای حوزه فرهنگی کشور دانست 
و اظهارکرد: رهبر عزیز انقلاب اسلامی بر حوزه 
فرهنگ عمومی به معنای کلان آن تاکید ویژه 
دارند و از این طریق باید فضیلت های اخلاقی و 
انسانی را در جامعه گسترش دهیم. وی ادامه داد: 
هم اکنون شاهد هجمه سنگین فرهنگی دشمنان 
هستیم که رهبر معظم انقلاب از آن با عناوین 
مختلف مانند تهاجم فرهنگی، شبیخون فرهنگی، 
ناتوی فرهنگی و جنگ نرم یاد کرده اند. وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: امروز شاهد یک 
جنگ ترکیبی هستیم که دربردارنده تروریسم 
رسانه ای است، دشمنان دنبال ایجاد شکاف و 
انشقاق در صفوف ملت ایران هستند و حوزه باورها 
و اعتقادات ما را نشانه گرفته اند، برای همین و 
حتما برای مصون سازی جامعه در حوزه فرهنگ 
باید نگاه را تغییر دهیم و ریل گذاری باید عوض 
شود. اسماعیلی با بیان اینکه به تدریج حکمرانی 
فرهنگی در کشور تضعیف شده است، بیان داشت: 
حاکمیت نظام اسلامی در حوزه فرهنگ کاملا 
به حاشیه رفته و ما قدرت مدیریت این بخش 
را از دست داده ایم و بخشی از اتفاقات و مسائلی 
که بروز می کند در همین مساله ریشه دارد و 
اگر بخواهیم این مساله را حل کنیم باید بخش 
فرهنگ را تقویت کنیم. وی افزود: به همین 
دلیل در بودجه ۱۴۰۲ و احکام برنامه هفتم که 
مسئولیت بخش های رسانه و فرهنگ و فضای 
مجازی آن بر عهده وزارت فرهنگ است این 
موضوع مدنظر قرار دارد. وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی اظهارکرد: در همین راستا پیش نویس 
احکام برنامه را همین هفته آماده کرده و به دولت 
ارائه خواهیم داد و ان شاءا... تلاش می کنیم در این 
ریل گذاری فرهنگ و هنر را از یک حوزه حاشیه ای 
و پیرامونی به یک حوزه مرکزی و اهتمام اصلی 
نظام و دولت تغییر بدهیم. وی افزود: رئیس جمهور 
هم یک شخصیت  حوزوی، علمی، دانشگاهی و 
فرهنگی است و این موضوع بیشترین توقع را ایجاد 
کرده که دولت فعلی این مساله را انجام دهد و ما 

باید این را دنبال کنیم.

  »آرام گاه« کاندیدای 
دریافت جایزه جهانی شد

 فیلم کوتاه »آرام گاه« به کارگردانی علی 
دارایی که در هشتمین دوره جشنواره فیلم 
کوتاه »رحمت« ترکیه کاندیدای دریافت جایزه 
بهترین فیلم شد. جشنواره بین المللی فیلم کوتاه 
»رحمت« با هدف گردهم آوردن کارگردانان و 
تهیه کنندگان در زمینه فیلم کوتاه با متخصصان 
صنعت و جشنواره های سینمای ترکیه و جهان و 
حمایت از پروژه ها در مرحله تولید برگزار می شود. 
نرگس آبیار در ترکیب داوران این دوره از جشنواره 

بین المللی فیلم کوتاه رحمت حضور دارد.

خواننده  صنعتگر،  غلامرضا    
موسیقی پاپ در تازه ترین فعالیت 
موسیقایی خود قطعه جدیدی را در 
حمایت از تیم ملی فوتبال کشورمان 
منتشر کرد. قطعه جدید غلامرضا 
صنعتگر خواننده موسیقی پاپ در 
ایران  فوتبال  تیم ملی  از  حمایت 
توسط مرکز موسیقی مأوا پیش روی 
این  در  گرفت.  قرار  مخاطبان 
قطعه امیر ارجینی )شاعر(، هادی 
کولیوند )ملودی(، حامد جهانبخش 
)تنظیم کننده( و احمد ناصری پور 
)تهیه کننده صوت( گروه اجرایی را 
تشکیل می دهند. طی روزهای گذشته 
قطعه دیگری به خوانندگی محمد 
معتمدی با عنوان »تا پای جان برای 
ایران« و »لحظه صعود« به خوانندگی 
حضور  به  نسبت  جوادی  احسان 

تیم ملی در قطر منتشر شده بود.

 محمدرضا اژدری آهنگساز 
ایرانی با آهنگ بی کلامِ »نیل« 
مسابقه  نهایی  مرحله  در 
 Hollywood music
awards ۲۰۲۲ در بین ۱۰ 
آهنگساز برتر دنیا قرار گرفت. 
این مسابقه اواخر آبان سالجاری 
اعلام  را  خود  نهایی  برندگان 
کرد. محمدرضا اژدری در میان 
۱۰ آهنگساز برتر دنیا در بخش 
موسیقی بی کلام قرار گرفته است. 
در این مسابقه »ناتالی بونین« رتبه 
نخست کسب کرد. جایزه موسیقی 
هالیوود نخستین مجموعه ای است 
که از موسیقی اورجینال )اصلی( 
در تمام رسانه های تصویری در 
فیلم،  جمله  از  جهان  سراسر 
تلویزیون، بازی های ویدیویی، 
انتخاب  را  جهان  بهترین های 

می کند. 

  خدمات بیمه ای هنرمندان 
گسترش می یابد

 صندوق اعتباری هنر و بیمه دانا با هدف متناسب سازی نحوه 
ارائه خدمات بیمه ای با وضعیت و شرایط فعالان فرهنگ و هنر و 
ارائه خدمات ویژه به اعضای صندوق تفاهمنامه توسعه همکاری 
امضاء کردند. به منظور ایجاد همکاری مشترک در راستای 
متناسب سازی و گسترش پوشش ارائه خدمات بیمه ای به 
اصحاب فرهنگ وهنر، صدور بیمه نامه های مختلف با تخفیفات 
ویژه و ترویج فرهنگ بیمه ای تفاهمنامه همکاری میان صندوق 
و بیمه دانا با حضور سیدمجید پوراحمدی، مدیرعامل صندوق 
اعتباری هنر و رضا جعفری، مدیرعامل بیمه دانا و تعدادی 
از چهره های حوزه فرهنگ و هنر )به نمایندگی از اعضای 
صندوق( امضا شد. پوراحمدی بیان داشت: تلاش ما در صندوق 
اعتباری هنر حمایت از اهالی فرهنگ، هنرورسانه سراسر کشور 
به خصوص در مناطق کم برخوردار و دورافتاده است. یکی از 
راهبردهای ایجاد امنیت خاطر برای جامعه فرهنگی و هنری 
کشور برخورداری از تسهیلات بیمه ای است. مدیرعامل صندوق 
اعتباری هنر در ادامه تصریح کرد: صندوق اعتباری هنر در دولت 
سیزدهم در تلاش است که با گسترش خدمات بیمه ای، فضایی 
امن را برای تداوم فعالیت حرفه ای فعالان حوزه فرهنگ و هنر 
که جز شریف ترین اقشار جامعه هستند، فراهم آورد. وی با اشاره 
به انعقاد قرارداد بیمه درمان تکمیلی با شرکت بیمه ی دانا برای 
دومین سال متوالی گفت: طبق بررسی های انجام شده، سال 
گذشته با تغییر شرکت بیمه گر رضایت حداکثری اعضا کسب 
شد و جمعیت تحت پوشش بیمه درمان تکمیلی ۳۸ درصد 
افزایش داشت. با توجه به اعتماد اعضا به صندوق و بیمه دانا، 
تمام تلاش خود را برای ارائه خدمات منظم و شفاف خواهیم 
کرد و در برابر تعهدات خود پاسخگو خواهیم بود. پوراحمدی 
ادامه داد: ما همواره به دنبال توسعه کمی و کیفی حمایت ها و 
ایجاد تنوع در خدمات ارائه شده به جامعه تحت پوشش خود 
هستیم. بر این اساس با توجه به پراکندگی جغرافیایی اعضای 
صندوق و شرایط مختلف آفرینندگان آثار فرهنگی و هنری، 
صندوق درصدد ایجاد ساختاری مشخص برای ارائه خدمات 
به اعضای تحت پوشش است. وی افزود: لزوم پیشرفت، توجه 
به منابع انسانی و ایجاد فرآیند و ساختارهای مشخص است که 
به همراهی این دو موضوع زیربنایی در حوزه فرهنگ و هنر کمتر 
توجه می شود. مشاور وزیر فرهنگ تصریح کرد: توجه به اقتصاد 
فرهنگ و هنر یکی از مهم ترین سیاست های صندوق اعتباری 
هنر است. اکنون هنرکارت بستر مناسبی برای ارائه خدمات به 
اعضا در دو بعد حمایتی و اقتصادی فراهم کرده است. مدیرعامل 
صندوق اعتباری هنر خدمات بیمه ای برای تمامی اقشار جامعه 
را بسیار کارآمد دانست و اظهارکرد: بسته بیمه ای با همکاری 
بیمه دانا طراحی شده است و پیش بینی شده است که براساس 
این تفاهمنامه، خدمات بیمه ای متنوعی را برای اهالی فرهنگ 
و هنر عملیاتی خواهیم ساخت. رضا جعفری، مدیرعامل بیمه 
دانا نیز گفت: امضای این تفاهم در درجه اول در راستای ایفای 
مسئولیت اجتماعی بیمه دانا در قبال جامعه فرهنگ و هنر کشور 
است. تلاش می کنیم در این راه شفاف و پاسخگو عمل کنیم. 
مدیرعامل بیمه دانا ادامه داد: ما به دنبال افزایش ضریب نفوذ و 
پیوند صنعت بیمه با حوزه فرهنگ و هنر هستیم. امیدواریم با 
رضایت اعضای صندوق، پیوند میان صنعت بیمه با حوزه فرهنگ 
و هنر فراهم شود. در انتهای این مراسم تعدادی از هنرمندان به 
نمایندگی از اعضای صندوق پیشنهادات و مطالبات خود از بیمه 
دانا را مطرح کردند.این تفاهمنامه در۷ ماده تنظیم شده است. 
بسط و گسترش انواع خدمات بیمه ای برای اشخاص حقیقی و 
حقوقی فعال در حوزه فرهنگ، هنر و رسانه کشور، همکاری 
طرفین برای طراحی پوشش بیمه ای جدید مورد نیاز برای 
ریسک های شناسایی شده در حوزه فعالیت های فرهنگی و... از 

مهم ترین محورهای این تفاهمنامه است. 

 گفت وگو با علی عبدالعلی زاده، کارگردان 

»لولایی«  و  »رادش«  چطور   وارد   »جزر و مد«   شدند؟

  آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های
 فاقد سند رسمی و مشاعی

آگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی

  هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده 
به شرح ذیل تأیید نموده اند: 

۱-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱۸۱۱ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰9۰۲ مربوط به تقاضای آقای محمد خلج فرزند اکبر درششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت.. 
۱۳۸/۲5 مترمربع درقسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۷۴۳ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت رسمی طبق سند قطعی -۱9۷۶۴ ۱۳9۶/۰5/۳۱ دفتر ۶۶ قم که در دفتر الکترونیکی به شماره 

۱۳9۸۲۰۳۳۰۰۰۲۰۰5۳۲۴ به نامش ثبت گردیده است)م الف۱5۳9۱(
۲-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱۸۶۷ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰5۳۸ مربوط به تقاضای آقای مهدی شامحمدی فرزند غلامعباس، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت ۳9/5۰ مترمربع درقسمتی از پلاک شماره فرعی از ۶/۷۱ و ۱9۰۰/5 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره ۱۰۷۱۷5 مورخ ۱۳99/۳/۱۳ دفترخانه 

۴۱ قم )م الف۱5۳9۲(
۳-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱۴5۳ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۴۶۳ مربوط به تقاضای آقای حسن عیسی خانی فرزند قدرت اله درقسمتی ازششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 

بنا شده به مساحت ۱۴۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۱۱۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی از اسماعیل نوروزی صفحه ۴۸ دفتر 5۲۸ )م الف۱5۳9۳(
۴-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱۸۷۶ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰9۳۰ مربوط به تقاضای آقای مجید قاسمیان رهقی فرزند احمد درقسمتی ازششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت 5۸/5۰ مترمربع پلاک شماره ۱۴ فرعی از ۲۲۶۴ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی وخریداری مع الواسطه از ابوالفضل البرزی صفحه ۴۷۸ دفتر ۴۸۱ )م الف۱5۳9۴(

5-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱۴۰۶ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۷۷۶ مربوط به تقاضای آقای محمد کهریزی فرزند اسمعیل درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده به مساحت ۴۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از۱۷۴۲ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی وخریداری مع الواسطه از محمدعلی اسلامیان وعلی اسلامیان وحسین حاج علینقی 

)م الف۱5۳9۷(
۶-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱5۴۸ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۴۳۱ مربوط به تقاضای آقای سید مصطفی مهدوی فرزند سید ضیاءالدین درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۱5/5۰ مترمربع پلاک شماره ۳ فرعی از۲۶۰۷ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت رسمی متقاضی طبق سند قطعی موجود در پرونده ثبتی به شماره 

-۴۲۰۲۸ ۱۳۶۴/۱۰/۰9 دفتر ۱۷ قم.. )م الف۱5۳9۸(
۷-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱99۰ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۲۸۲ مربوط به تقاضای آقای سعید سبحانی فرزند علی اوسط درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت ۱۴۲/5 مترمربع پلاک شماره ۱ فرعی از۲۲۸۲ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره ۱۱۸۱۳۳ مورخ ۱۳99/۴/۱۴ دفترخانه ۲ قم )م الف۱5۳99(

۸-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱۸۱۰ مربوط به پرونده کلاسه ۱۳99۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۸5۰ مربوط به تقاضای آقای محمد رضائی مفید فرزند حسن درقسمتی ازششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده به مساحت 99 مترمربع پلاک شماره ۴۳۸ فرعی از ۱۸۷۷ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت رسمی متقاضی که ذیل ثبت ۳۰5۸۰ صفحه ۱۳۰ دفتر ۱۷۸ به نامش ثبت گردیده است. 

)م الف۱5۴۰۰(
9-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۲۰۲۱ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱99۸ مربوط به تقاضای آقای جعفر مختاری حاجی کندی فرزند محمد درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در 

آن احداث بنا شده به مساحت ۱۱9/۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۱۸۷۸/۸۳ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه ۳5۲ دفتر ۳۰۷ )م الف۱5۴۰۲(
۱۰-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱9۸۴ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۷۲۸ مربوط به تقاضای آقای حسین سطوتی فکور فرزند علی حسین درقسمتی ازششدانگ قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده به مساحت ۱5۶ مترمربع پلاک شماره ۱۲۱۲ فرعی از ۲5۶۷، ۲5۶۶ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی وخریداری مع الواسطه از انعام اله مولایی و فاطمه منادی 

و محمد رفیع عزیزخانی صفحه 55۷ دفتر ۳5۴ )م الف۱5۴۰۳(
۱۱-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱۸۶۶ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۸۰5 مربوط به تقاضای خانم منیر خلجی فرزند مختار درقسمتی ازششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت۱۰5/5۰ مترمربع پلاک شماره ۱۲۰ فرعی از ۱9۲5 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره ۴۳۶۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۶/۸ دفترخانه ۶۴ قم )م الف۱5۴۰۴(

۱۲-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۲۰۰۲ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۸۶۶ مربوط به تقاضای خانم لیلا فتحی فرزند یونس، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت۶9/۶5 مترمربع درقسمتی از پلاک شماره فرعی از۲۳۲۳ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی وخریداری مع الواسطه از مهدی سبحانی صفحه ۳9۸ دفتر 5۳۲ )م الف۱5۴۰۶(

۱۳-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۲۰۰۳ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۸۶۷ مربوط به تقاضای آقای ناصر فتحی فرزند یونس درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت ۱۳۳/۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از۲۳۲۳ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی وخریداری مع الواسطه از مهدی سبحانی صفحه ۳9۸ دفتر 5۳۲ )م الف۱5۴۰۷(

 مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی تا 
چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت 

به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
 نوبت اول: 1401/09/05
نوبت دوم: 1401/09/20
 عباس پورحسنی حجت آبادی -  رئیس ثبت اسناد منطقه 2 قم

هیأت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک منطقه یک قم تصرفــات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود 

در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند:
کلاســه  پرونــده  بــه  ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۷9۸9مربــوط  شــماره  رای    -۱  
۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰9۷۱مربوط به تقاضای خانم گلشن صادق زاده فرزند تراب در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۱۱9/95 مترمربع پلاک شماره ۶ فرعی از ۱۱۰9۳ اصلی واقع در قم بخش یک 
حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۲۳9 صفحه ۴۲۷ خریداری به موجب 

سند رسمی شماره ۲۲۰۴9 مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۲ دفترخانه ۳۱ قم)م الف ۱5۳95(
کلاســه  پرونــده  بــه  مربــوط   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۷۰۸۳ شــماره  رای    -۲  
۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰9۲5مربوط به تقاضای خانم ثریا جمالی کلکو فرزند خیراله در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۴۳/9۶ مترمربع پلاک شماره 9۴۳9 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم ۱- سند رسمی شماره 9۸5۲۶ مورخ ۱۳۸۶/۱۲/۲5 دفترخانه 5 قم نسبت به ۱۴ سهم ۲- 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از ایرج و عباس شهرت هردو جمالی کلکو خریداری به موجب سند رسمی 

شماره ۴۳۶۶۲ مورخ ۱۳5۸/۱۲/۱۲ دفترخانه 5 قم نسبت به ۲۸ سهم )م الف ۱5۳9۶(
کلاســه  پرونــده  بــه  مربــوط   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۸۱۰۰ شــماره  رای    -۳  
۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۸۶۱مربوط به تقاضای آقای مسعود حیاتی فرزند رمضانعلی درششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۶۰/9۷ مترمربع پلاک شماره ۱۱۰۴5 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از علی پیوسته پور خریداری به موجب سند رسمی ۲۳99 مورخ 

۱۳۴۴/۱۲/۱۴ دفترخانه ۱۶ قم )م الف ۱5۴۰۱(
کلاســه  پرونــده  بــه  مربــوط   ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۷5۶۰ شــماره  رای    -۴  
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۸5۶مربوط به تقاضای آقای منصور فدائی فرزند علی اصغر در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 599/۳۳ مترمربع پلاک شــماره ۱۰99۳ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 

ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۲۲۴۴۳ مورخ ۱۳9۸/۰۳/۲۰ دفترخانه ۸۷ قم )م الف ۱5۴۰5(
کلاســه  پرونــده  بــه  ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۷۰۷5مربــوط  شــماره  رای    -5  
۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۱9۰مربوط به تقاضای آقــای محمد جواد رئیس ابراهیمی فرزند عابدین در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۴/۷۳ مترمربع پلاک شماره ۱۰۴۲9 اصلی واقع در قم بخش 
یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواســطه از عبدا... دلداده سند مالکیت مشاعی 
صادره در دفتر ۲۸ صفحه 5۴۰ خریداری به موجب ســند رسمی شــماره ۳۷۲۲ مورخ ۱۳۴۶/۰۶/۱5 

دفترخانه ۱۶ قم)م الف ۱5۴۰۸(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده اســت پس از نشــر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند 
مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این 
اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به 
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